
VALLE CAMONICA SERVIZI SRL 
Via Mario Rigamonti n. 65 25047 Darfo Boario Terme (BS) 

Tel. 0364.542111 - Fax 0364.535230 

info@vallecamonicaservizi.it - cert@pec.vallecamonicaservizi.it - www.vcsweb.it 

Codice Fiscale e Partita IVA 02245000985 

CCIAA BS 02245000985 -  REA BS 433969 

Capitale Sociale € 33.808.984,00 i.v. 

Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento del Consorzio Servizi Valle Camonica 

 iscritto al  Registro Imprese di Brescia al n. 01254100173 

 

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE N. 29 25/03/2024 

Oggetto: Affidamento relativo alla realizzazione del nuovo centro di raccolta dei rifiuti in località "Parpla’ – 

Aggiudicazione definitiva ex art. 17, comma 5, D.lgs. 36/2023. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

PRESO ATTO che […] 

 

DETERMINA 

per le motivazioni sopra esposte, le quali formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento: 

• di prendere atto dei verbali di seduta telematica n. I, II e III del 06 febbraio, 13 febbraio e 15 marzo 2024 depositati 

agli atti e parte integrante e sostanziale della presente determina; 

• di aggiudicare il servizio in oggetto all’O.E. New Alb S.a.s. di Perhati Krenar & C., corrente in Via Lago Figoi n. 31  

16161 Genova, P.I.V.A. 02518280991, avendo presentato un ribasso pari al 14,172 % che, applicato al base d’asta di 

€ 331.337,960 (€ 438.998,56 detratti € 9.250,00 quali costi della sicurezza non soggetti a ribasso, detratti € 98.410,60 

quali costi della manodopera individuati dalla Stazione Appaltante) determina un importo contrattuale pari a € 

292.933,22, di cui € 9.250,00 quali oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, oltre I.V.A. ai sensi di Legge; 

• di dare atto che le verifiche relative al possesso dei requisiti di ordine generale e speciale dichiarate in sede di gara 

dall’O.E. aggiudicatario si sono concluse con esito positivo e che pertanto il presente provvedimento si deve ritenere 

immediatamente efficace. 

 

 

 

    Il Direttore 

(Ing. Giorgio Bertoia)  

mailto:info@vallecamonicaservizi.it
mailto:cert@pec.vallecamonicaservizi.it
http://www.vcsweb.it/

